
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 6/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης141 /2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του 1
ου

 πρακτικού της επιτροπής παραλαβής και αξιολόγησης 
της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την κάλυψη νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της 
Π.Ε. Δράμας σχολικού έτους 2018-2019 συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης με τα δικαιώματα 
προαίρεσης 60.644,33 ευρώ με Φ.Π.Α. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Φεβρουαρίου 2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.00μ.μ.  στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 543/1-2-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα της Οικονομικής 
επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος  ,  4) 
Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος,  5) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 6) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος και 8) Ζιμπίδης 
Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος.  
 Απόντες ήταν οι: κ.κ. : 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα μέλος, 3) Μουσταφά Μετίν 
μέλος , 4) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και  5) Λασκαρίδης Παντελής μέλος και οι οποίοι απουσίαζαν αν 
και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
       Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οκτώ μέλη, η 
Προεδρεύουσα της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 
 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του τρίτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 141: Εισηγούμενη το τρίτο εκτός ημερήσιας διάταξης θέμα η Δ/νση Διοικητικού –Οικονομικού 
Οικονομικού της ΠΕ Δράμας  με το υπ’ αριθμ.: οικ.ΓΠ/ΔΡ .20536/680/5-2-2019 έγγραφό της, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
 

Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87/07-06-2010) με θέμα «Νέα αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 

την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκησης. Ενσωμάτωση οδηγίας 25009/50/8ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

3. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας ΑΜΘ»  
4. την ΚΥΑ 50025/26-9-2018 (ΦΕΚ 4217/2018 Α΄) Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις  

Περιφέρειες. 
5. Το άρθρο 63 του ν.4415/06-09-16 (ΦΕΚ159Α) όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: ΩΞ7Γ7ΛΒ-Π12



6. Τις με αρ. 13 & 14/02-01-2019 αποφάσεις  ανάληψης υποχρέωσης για τη μεταφορά μαθητών 
Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας για το σχολικό έτος 2018-2019. 

7. Την με αρ. 1168/πρακτικό 54/29-11-18 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ με την οποία 
εγκρίθηκαν τα νέα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών του σχολικού 2018-2019 και η προσφυγή στη 
διαδικασία διαπραγμάτευσης  με τη δημοσίευση πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 

8. Την με αρ. Πρω.191812/6969/07-12-2018 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑΜ: 
18PROC004146637), για την ανάθεση νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών για το σχολικό έτος 
2018-2019 της Π.Ε. Δράμας 

 
 

Συγκεκριμένα το πρακτικό ανέφερε τα εξής :« Οι κατωτέρω υπογράφοντες 1. Γρηγοριάδης Σάββας, ΠΕ 

Πληροφορικής  2. Χαμαλίδου Πολυξένη , ΤΕ  Τοπογράφων Μηχανικών3. Εφραιμίδης Αναστάσιος, ΠΕ 

Πολιτικών Μηχανικών 

ορισθέντες ως επιτροπή διαγωνισμού και αξιολόγησης προσφορών της ανωτέρω διαδικασίας με 

διαπραγμάτευση με την με αριθμ. 105/2018 (ΑΔΑ: Ω21Λ7ΛΒ-ΡΟΦ) απόφαση της Οικονομικής 

Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ, συνήλθαμε σε δημόσια συνεδρίαση την Πέμπτη 10-01-2019 και 

ώρα 08.30’  π.μ. στην αίθουσα αυτοδιοίκησης Παπανδρέου της Π.Ε. Δράμας προκειμένου να προβούμε 

στη διεξαγωγή της διαδικασίας με διαπραγμάτευση για την ανάθεση κατόπιν διαπραγμάτευσης, χωρίς 

δημοσίευση προκήρυξης δρομολογίων μεταφορά μαθητών της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, για το 

σχολικού έτους 2018-2019 συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης με τα δικαιώματα προαίρεσης 

48.906,72ευρώ χωρίς ΦΠΑ (60.644,33 ευρώ με ΦΠΑ), σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με αρ. πρωτοκόλλου οικ. οικ. 191812/6969/07-12-2018 του Τμήματος 

Προμηθειών της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας. Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των 

προσφορών ήταν, σύμφωνα με τη ανωτέρω Πρόσκληση, η Πέμπτη 10-01-2019 και ώρα 09.00’   

 

Η επιτροπή κήρυξε την έναρξη στις 08:30΄ π.μ., περιμένοντας έως τις 09:00΄ π.μ. για την υποβολή 

προσφορών. Στις 09.00’ επικοινώνησε με το πρωτόκολλο του τμήματος προμηθειών και παρέλαβε από 

το ανωτέρω τμήμα συνολικά έξι φακέλους οι οποίοι υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα για τον διαγωνισμό και οι 

οποίοι παρατίθενται στον πίνακα που ακολουθεί. 

 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ. Πρωτ. 

1 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 140 / 4269 / 10-01-

2019 

2 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 144 / 4309 / 10-01-

2019 

3 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 85 / 3146 / 08-01-

2019 

4 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 74 / 2612 / 08-01-

2019 

5 ΑΛΑΠΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 108 / 3548 / 09-01-

2019 

6 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 141 / 4276 / 10-01-

2019 

 

Ο πρόεδρος της επιτροπής κήρυξε την λήξη παραλαβής προσφορών στις 9:10΄ π.μ.. Η συνεδρίασή της 

συνεχίστηκε αμέσως μετά, προβαίνοντας αρχικά στην αποσφράγιση του φακέλου για τον έλεγχο των 

Δικαιολογητικών Συμμετοχής. 

 

 

Α.  Κατά τον έλεγχο των Δικαιολογητικών Συμμετοχής  διαπιστώθηκαν τα ακόλουθα : 

 

1) ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (αρ. πρωτ. 140 / 4269 / 10-01-2019) 

ΑΔΑ: ΩΞ7Γ7ΛΒ-Π12



Η επιτροπή προχώρησε στο άνοιγμα του φακέλου για τον έλεγχο των δικαιολογητικών του υποψηφίου 

αναδόχου – οικονομικού φορέα, ο οποίος κατέθεσε προσφορά  για το ακόλουθο δρομολόγιο όπως αυτό 

αναφέρεται στον πίνακα νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος: 

ΑΝ-Τ04   (Κάτω Βροντού - Περιθώρι - Οχυρό - Κάτω Νευροκόπι) 

Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών δηλώνεται ότι θα χρησιμοποιηθεί το Ε.Δ.Χ. όχημα με αρ.  

κυκλοφορίας ΤΑΕ 9464 και ως εφεδρικό το Δ.Χ. τουριστικό λεωφορείο με αρ. κυκλοφορίας ΡΜΗ 9747. Η 

επιτροπή αξιολόγησης έκρινε ότι τα δικαιολογητικά συμμετοχής κατατέθηκαν σωστά και σύμφωνα με την 

πρόσκληση. Ως εκ τούτου η επιτροπή αποδέχεται την προσφορά του κ. ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

του ΝΙΚΟΛΑΟΥ και θα προβεί στην αποσφράγιση της οικονομικής του προσφοράς μετά την 

ολοκλήρωση του ελέγχου των δικαιολογητικών όλων των συμμετεχόντων , όπως προβλέπεται. 

 

2) ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (αρ. πρωτ. 144 / 4309 / 10-01-2019) 

Η επιτροπή προχώρησε στο άνοιγμα του φακέλου για τον έλεγχο των δικαιολογητικών του υποψηφίου 

αναδόχου – οικονομικού φορέα, ο οποίος κατέθεσε προσφορά  για το ακόλουθο δρομολόγιο όπως αυτό 

αναφέρεται στον πίνακα νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος: 

ΠΡ-Τ14  (Συμβολή - Φωτολίβος) 

 Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών δηλώνεται ότι θα χρησιμοποιηθεί το Ε.Δ.Χ. όχημα με αρ.  

κυκλοφορίας ΤΑΕ 9418 και ως εφεδρικό το με αρ. κυκλοφορίας ΤΑΗ 1817. Η επιτροπή αξιολόγησης 

έκρινε ότι τα δικαιολογητικά συμμετοχής κατατέθηκαν σωστά και σύμφωνα με την πρόσκληση. Ως εκ 

τούτου η επιτροπή αποδέχεται την προσφορά του κ. ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ του 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ και θα προβεί στην αποσφράγιση της οικονομικής του προσφοράς μετά  την ολοκλήρωση 

του ελέγχου των δικαιολογητικών όλων των συμμετεχόντων , όπως προβλέπεται. 

 

3) ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (αρ. πρωτ. 85 / 3146 / 08-01-2019) 

Η επιτροπή προχώρησε στο άνοιγμα του φακέλου για τον έλεγχο των δικαιολογητικών του υποψηφίου 

αναδόχου – οικονομικού φορέα, ο οποίος κατέθεσε προσφορά  για τα ακόλουθα δρομολόγια όπως αυτά 

αναφέρεται στον πίνακα νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος: 

ΑΝ-Τ03  (Βαθύτοπος - Δασωτό - Κάτω Νευροκόπι) 

ΑΝ-Τ04  (Κάτω Βροντού - Περιθώρι - Οχυρό - Κάτω Νευροκόπι) 

ΑΝ-Τ07  (Εξοχή - Κάτω Νευροκόπι) 

ΑΝ-Τ08  (Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι) 

Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών δηλώνεται ότι θα χρησιμοποιηθεί το όχημα με αρ.  κυκλοφορίας 

ΤΑΕ 9358 και ως εφεδρικά τα με αρ. κυκλοφορίας, ΤΑΕ 9436 και ΤΑΕ 9450. Η επιτροπή αξιολόγησης 

έκρινε ότι τα δικαιολογητικά συμμετοχής κατατέθηκαν σωστά και σύμφωνα με την πρόσκληση. Ως εκ 

τούτου η επιτροπή αποδέχεται την προσφορά του κ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

και θα προβεί στην αποσφράγιση της οικονομικής του προσφοράς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου 

των δικαιολογητικών όλων των συμμετεχόντων , όπως προβλέπεται. 

 

4) ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (αρ. πρωτ. 74 / 2612 / 08-01-2019) 

Η επιτροπή προχώρησε στο άνοιγμα του φακέλου για τον έλεγχο των δικαιολογητικών του υποψηφίου 

αναδόχου – οικονομικού φορέα, ο οποίος κατέθεσε προσφορά, στο Τ.Ε.Υ.Δ. του οποίου δεν γίνεται 

αναφορά σε ποιο τμήμα ή τμήματα ο οικονομικός φορέας επιθυμεί να συμμετάσχει. Η επιτροπή θα 

διαπιστώσει αυτή του την επιθυμία στην οικονομική του προσφορά. 

Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών δηλώνεται ότι θα χρησιμοποιηθεί το όχημα με αρ.  κυκλοφορίας 

ΤΑΕ 9466 και ως εφεδρικό το με αρ. κυκλοφορίας ΤΑΕ 9467. Η επιτροπή αξιολόγησης έκρινε ότι τα 

δικαιολογητικά συμμετοχής κατατέθηκαν σωστά και σύμφωνα με την πρόσκληση. Ως εκ τούτου η 

επιτροπή αποδέχεται την προσφορά του κ. ΤΟΖΑΚΙΔΗ ΝΙΚΟΛΑΟυ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ και θα προβεί 

στην αποσφράγιση της οικονομικής του προσφοράς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου των 

δικαιολογητικών όλων των συμμετεχόντων , όπως προβλέπεται. 

 

ΑΔΑ: ΩΞ7Γ7ΛΒ-Π12



5) ΑΛΑΠΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (αρ. πρωτ. 108 / 3548 / 09-01-2019) 

Η επιτροπή προχώρησε στο άνοιγμα του φακέλου για τον έλεγχο των δικαιολογητικών του υποψηφίου 

αναδόχου – οικονομικού φορέα, ο οποίος κατέθεσε προσφορά,  στο Τ.Ε.Υ.Δ. του οποίου δεν γίνεται 

αναφορά σε ποιο τμήμα ή τμήματα ο οικονομικός φορέας επιθυμεί να συμμετάσχει. Η επιτροπή θα 

διαπιστώσει αυτή του την επιθυμία στην οικονομική του προσφορά. 

Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών δηλώνεται ότι θα χρησιμοποιηθεί το όχημα με αρ.  κυκλοφορίας 

ΤΑΕ 9487 και ως εφεδρικό το με αρ. κυκλοφορίας ΤΑΗ 1797. Η επιτροπή αξιολόγησης έκρινε ότι τα 

δικαιολογητικά συμμετοχής κατατέθηκαν σωστά και σύμφωνα με την πρόσκληση. Ως εκ τούτου η 

επιτροπή αποδέχεται την προσφορά του κ. ΑΛΑΠΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΥ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ και θα προβεί στην 

αποσφράγιση της οικονομικής του προσφοράς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου των δικαιολογητικών 

όλων των συμμετεχόντων , όπως προβλέπεται. 

 

6) ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ (αρ. πρωτ. 141 / 4276 / 10-01-2019) 

Η επιτροπή προχώρησε στο άνοιγμα του φακέλου για τον έλεγχο των δικαιολογητικών της υποψηφίου 

αναδόχου – οικονομικού φορέα, η οποία κατέθεσε προσφορά  για το ακόλουθο δρομολόγιο όπως αυτό 

αναφέρεται στον πίνακα νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος: 

ΔΡ-Τ45   (Ταξιάρχες - Δράμα) 

Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών δεν δηλώνεται ποιό όχημα θα χρησιμοποιηθεί και ποιο θα  

χρησιμοποιηθεί ως εφεδρικό αλλά θα τα προσκομίσει με την υπογραφή της σύμβασης. Η επιτροπή 

αξιολόγησης έκρινε ότι τα δικαιολογητικά συμμετοχής κατατέθηκαν σωστά και σύμφωνα με την 

πρόσκληση. Ως εκ τούτου η επιτροπή αποδέχεται την προσφορά του κ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ και θα προβεί στην αποσφράγιση της οικονομικής του προσφοράς μετά την 

ολοκλήρωση του ελέγχου των δικαιολογητικών όλων των συμμετεχόντων , όπως προβλέπεται. 

 

 

Β.  Δεν κατατέθηκε προσφορά για τα δρομολόγια με τους εξής κωδικούς : 

 ΑΝ-Τ01  (Προσοτσάνη – Βώλακας) 

 ΑΝ-Τ02  (Διασταύρωση Βώλακα - Βώλακας) 

 ΔΟ-Τ29 (Φτελιά - Δοξάτο) 

 ΔΟ-Τ30 (Φτελιά - Δοξάτο) 

 ΔΡ-Τ46  (Καλλίφυτος - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 

 ΠΡ-Τ12 (Αργυρούπολη - Σιταγροί) 

 ΠΡ-Τ13 (Μεγαλόκαμπος - Σιταγροί) 

 ΠΡ-Τ10 (Καλή Βρύση - Προσοτσάνη) 

 ΠΡ-Τ15 (Γραμμένη - Προσοτσάνη) 

 ΠΡ-Τ16 (Καλλιθέα - Ανθοχώρι - Προσοτσάνη) 

όπως αυτό αναφέρεται στον πίνακα νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος, τα οποία παραμένουν αδιάθετα. 

 

Η επιτροπή σύμφωνα με τα παραπάνω και σε εφαρμογή του άρθρου 5 της πρόσκλησης ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ 

– ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, προχώρησε στην αποσφράγιση όλων των Οικονομικών Προσφορών, 

που κρίθηκαν αποδεκτές. 

 

Γ. Κατά άνοιγμα των Οικονομικών Προσφορών διαπιστώθηκαν τα ακόλουθα : 

 Κατά το άνοιγμα της οικονομικής προσφοράς κάθε ενός υποψηφίου αναδόχου – οικονομικού 

φορέα η επιτροπή διαπίστωσε τα εξής: 

 

1) ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Για το δρομολόγιο με κωδικό ΑΝ-Τ04 προσέφερε έκπτωση 22% (είκοσι δύο τοις εκατό). 

 

2) ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Για το δρομολόγιο με κωδικό ΠΡ-Τ14 προσέφερε έκπτωση 7% (επτά τοις εκατό). 

ΑΔΑ: ΩΞ7Γ7ΛΒ-Π12



 

3) ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

Για το δρομολόγιο με κωδικό ΑΝ-Τ03 προσέφερε έκπτωση 1% (ένα τοις εκατό). 

Για το δρομολόγιο με κωδικό ΑΝ-Τ04 προσέφερε έκπτωση 1% (ένα τοις εκατό). 

Για το δρομολόγιο με κωδικό ΑΝ-Τ07 προσέφερε έκπτωση 1% (ένα τοις εκατό). 

Για το δρομολόγιο με κωδικό ΑΝ-Τ08 προσέφερε έκπτωση 1% (ένα τοις εκατό). 

 

4) ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

Για το δρομολόγιο με κωδικό ΑΝ-Τ07 προσέφερε έκπτωση 2% (δύο τοις εκατό). 

Για το δρομολόγιο με κωδικό ΑΝ-Τ08 προσέφερε έκπτωση 2% (δύο τοις εκατό). 

 

5) ΑΛΑΠΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Για το δρομολόγιο με κωδικό ΔΡ-Τ45 προσέφερε έκπτωση 10% (δέκα τοις εκατό). 

 

6) ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 

Για το δρομολόγιο με κωδικό ΔΡ-Τ45 προσέφερε έκπτωση 5% (πέντε τοις εκατό). 

 

 

Δ. Διαπραγμάτευση επί των οικονομικών προσφορών : 

Η επιτροπή διαπιστώνοντας ότι υπάρχουν προσφορές από δύο υποψηφίους αναδόχους αντίστοιχα, για 

κάθε ένα από τα δρομολόγια με κωδικούς, ΑΝ-Τ07, ΑΝ-Τ08 και ΔΡ-Τ45, σε εφαρμογή του άρθρου 5 της 

πρόσκλησης ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ – ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, προχώρησε στην διαπραγμάτευση επί 

των Οικονομικών Προσφορών, μεταξύ των συνυποψήφιων στο ίδιο δρομολόγιο, για βελτίωση 

χαμηλότερης τιμής (μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης επί τοις %). 

 

1) Ο ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ προσέφερε βελτιωμένη χαμηλότερη τιμή, 

δηλαδή μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης επί τοις %, για τα εξής δρομολόγια: 

Για το δρομολόγιο με κωδικό ΑΝ-Τ07 προσέφερε έκπτωση 3% (τρία τοις εκατό). 

Για το δρομολόγιο με κωδικό ΑΝ-Τ08 προσέφερε έκπτωση 3% (τρία τοις εκατό). 

Δεν παραβρέθηκε για την διαδικασία της διαπραγμάτευσης ο ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ο οποίος κατέθεσε προσφορά για τα ανωτέρω δρομολόγια. 

Μετά από αίτημα της επιτροπής, ο κ. Σιδηρόπουλος Χρήστος υπέβαλε στην επιτροπή, υπεύθυνη 

δήλωση για τα ποσοστά που προσέφερε κατά την διαπραγμάτευση. 

  

2) Η ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ προσέφερε βελτιωμένη χαμηλότερη τιμή, δηλαδή 

μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης επί τοις %, για το εξής δρομολόγιο: 

Για το δρομολόγιο με κωδικό ΔΡ-Τ45 προσέφερε έκπτωση 11% (έντεκα τοις εκατό). 

Δεν παραβρέθηκε για την διαδικασία της διαπραγμάτευσης ο ΑΛΑΠΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ο 

οποίος κατέθεσε προσφορά για το ανωτέρω δρομολόγιο. 

Μετά από αίτημα της επιτροπής, η κ. Σαββίδου Ουρανία υπέβαλε στην επιτροπή, υπεύθυνη δήλωση για 

το ποσοστό που προσέφερε κατά την διαπραγμάτευση. 

 

Συνέχεια και τροποποίηση του 1
ου

  Πρακτικού     

 

Μετά από την συνεδρίαση της 24
ης

 Ιανουαρίου 2019 της Οικονομικής Επιτροπής Α.Μ.Θ., η οποία 

απέσυρε το θέμα «ώστε η Επιτροπή να επαναδιατυπώσει με σαφήνεια εάν ο κ, Σιδηρόπουλος Στέφανος, 

εφόσον τα δικαιολογητικά του ήταν σύμφωνα με την διακήρυξη, αναδεικνύεται ανάδοχος και ποια 

δρομολόγια θα πραγματοποιήσει με το όχημά του», η επιτροπή την 31
η
 Ιανουαρίου 2019 επανήλθε σε 

συνεδρίαση όπου διαπιστώνει όλα τα ανωτέρω του 1
ου

 Πρακτικού, συνεχίζει, συμπληρώνει και 

γνωμοδοτεί εκ νέου, στο αίτημα της Οικονομικής Επιτροπής Α.Μ.Θ., τα κατωτέρω. 

 

Ο κ. Σιδηρόπουλος ο οποίος υπέβαλε προσφορά είναι ο Χρήστος του Κωνσταντίνου και όχι ο Στέφανος 

όπως αναφέρεται από την Οικονομικής Επιτροπής Α.Μ.Θ.. 

ΑΔΑ: ΩΞ7Γ7ΛΒ-Π12



 

 

E. Διαπιστώσεις επί των οικονομικών προσφορών : 

Η επιτροπή διαπιστώνει ότι ο υποψήφιος ανάδοχος ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

έχει προσφέρει το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης επί τοις %, για  τα δρομολόγια με κωδικούς, ΑΝ-Τ03, 

ΑΝ-Τ07 και ΑΝ-Τ08. Επειδή ο ανωτέρω έχει δηλώσει ότι θα χρησιμοποιηθεί μόνο ένα όχημα, το με αρ.  

κυκλοφορίας ΤΑΕ 9358, η επιτροπή κρίνει ότι δεν θα  μπορεί να ανταποκριθεί στην εκτέλεση και των 

τριών ανωτέρω δρομολογίων. Όμως από τους χρόνους και τις χιλιομετρικές αποστάσεις των 

δρομολογίων με κωδικούς ΑΝ-Τ03 και ΑΝ-Τ07 κρίνεται ότι μπορούν να πραγματοποιηθούν αυτά, χωρίς 

να διακυβεύεται η ασφαλής και έγκαιρη μεταφορά των μαθητών προς τον σταθμό ΚΤΕΛ του κ. 

Νευροκοπίου, από τον υποψήφιο ανάδοχο. 

 

Σύμφωνα με τα παραπάνω η επιτροπή: 

 

γνωμοδοτεί εκ νέου ομόφωνα  

1. Την ανάδειξη προσωρινών αναδόχων,  για τα δρομολόγια με κωδικούς και το ποσοστό της 

προσφερθείσας έκπτωσης όπως παρακάτω: 

 

 

 Για το δρομολόγιο με κωδικό ΑΝ-Τ03, τον ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟ ΧΡΗΣΤΟ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με 

προσφερόμενη έκπτωση 1% (ένα τοις εκατό), 

δηλαδή συνολικός προϋπολογισμός δρομολογίου με δικαίωμα προαίρεσης χωρίς Φ.Π.Α.  3.313.44x(1-

1%)=3.280,31 € (τρις χιλιάδες διακόσια ογδόντα ευρώ και τριάντα ένα λεπτά). 

 

 Για το δρομολόγιο με κωδικό ΑΝ-Τ04, τον ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗ ΣΤΕΦΑΝΟ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ με 

προσφερόμενη έκπτωση 22% (είκοσι δύο τοις εκατό),  

δηλαδή συνολικός προϋπολογισμός δρομολογίου με δικαίωμα προαίρεσης χωρίς Φ.Π.Α.  3.778,56x(1-

22%)=2.947,28 € (δύο χιλιάδες εννιακόσια σαράντα επτά ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτά). 

 

 Για το δρομολόγιο με κωδικό ΑΝ-Τ07, τον ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟ ΧΡΗΣΤΟ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με 

προσφερόμενη έκπτωση 3% (τρία τοις εκατό),  

δηλαδή συνολικός προϋπολογισμός δρομολογίου με δικαίωμα προαίρεσης χωρίς Φ.Π.Α.  2.453,76x(1-

3%)=2.380,18 € (δύο χιλιάδες τριακόσια ογδόντα ευρώ και δέκα οκτώ λεπτά). 

 

 Για το δρομολόγιο με κωδικό ΑΝ-Τ08, τον ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ με 

προσφερόμενη έκπτωση 2% (δύο τοις εκατό),  

δηλαδή συνολικός προϋπολογισμός δρομολογίου με δικαίωμα προαίρεσης χωρίς Φ.Π.Α.  2.381,76x(1-

2%)=2.334,12 € (δύο χιλιάδες τριακόσια τριάντα τέσσερα ευρώ και δώδεκα λεπτά). 

 

 Για το δρομολόγιο με κωδικό ΔΡ-Τ45, την ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ με 

προσφερόμενη έκπτωση 11% (έντεκα τοις εκατό),  

δηλαδή συνολικός προϋπολογισμός δρομολογίου με δικαίωμα προαίρεσης χωρίς Φ.Π.Α.  4.985,28x(1-

11%)=4.436,90 € (τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια τριάντα έξι ευρώ και ενενήντα λεπτά). 

 

 Για το δρομολόγιο με κωδικό ΠΡ-Τ14, τον ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ με 

προσφερόμενη έκπτωση 7% (επτά τοις εκατό),  

δηλαδή συνολικός προϋπολογισμός δρομολογίου με δικαίωμα προαίρεσης χωρίς Φ.Π.Α.  5.577,12x(1-

7%)=5.186,72 € (πέντε χιλιάδες εκατόν ογδόντα έξι ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτά). 

 

 

2.  Κρίνονται αδιάθετα τα δρομολόγια με κωδικούς:    

 

 ΑΝ-Τ01 (Προσοτσάνη – Βώλακας) , 

ΑΔΑ: ΩΞ7Γ7ΛΒ-Π12



 ΑΝ-Τ02 (Διασταύρωση Βώλακα - Βώλακας), 

 ΔΟ-Τ29 (Φτελιά - Δοξάτο),  

 ΔΟ-Τ30 (Φτελιά - Δοξάτο), 

 ΔΡ-Τ46 (Καλλίφυτος - Μουσικό Σχολείο Δράμας),  

 ΠΡ-Τ12 (Αργυρούπολη - Σιταγροί), 

 ΠΡ-Τ13 (Μεγαλόκαμπος - Σιταγροί), 

 ΠΡ-Τ10 (Καλή Βρύση - Προσοτσάνη), 

 ΠΡ-Τ15 (Γραμμένη - Προσοτσάνη),  

 ΠΡ-Τ16 (Καλλιθέα - Ανθοχώρι - Προσοτσάνη), 

  

για τα οποία δεν κατατέθηκε προσφορά. 

 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 

Α) την έγκριση του 1ου  πρακτικού  της επιτροπής αξιολόγησης της με αρ. 191812/6969/07-12-2018 

πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, σύμφωνα με το  οποίο αναδεικνύονται ως προσωρινοί  

ανάδοχοι οι  παρακάτω οικονομικοί φορείς: 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΤΟ 

ΕΚΠΤΩΣΗΣ 

ΤΙΜΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΑΠΛΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

1 Βαθύτοπος - 
Δασωτό - Κάτω 
Νευροκόπι 

ΑΝ-Τ03 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

1% 16,68 

2 Κάτω Βροντού - 
Περιθώρι - 
Οχυρό - Κάτω 
Νευροκόπι 

ΑΝ-Τ04 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

22% 20,47 

3 Εξοχή - Κάτω 
Νευροκόπι 

ΑΝ-Τ07 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

3% 16,53 

4 Λευκόγεια - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΑΝ-Τ08 
ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2% 16,21 

5 Ταξιάρχες - 

Δράμα 

ΔΡ-Τ45 ΣΑΒΒΙΔΟΥ 

ΟΥΡΑΝΙΑ 

11% 15,41 

6 Συμβολή - 

Φωτολίβος 

ΠΡ-Τ14 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

7% 12,01 

 

Β) Κρίνονται αδιάθετα, διότι δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά γι’ αυτά, τα δρομολόγια με κωδικούς:    

 
1. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΑΝ-Τ01, Προσοτσάνη – Βώλακας . 
2. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΑΝ-Τ02, Διασταύρωση Βώλακα - 

Βώλακας. 
3. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΔΟ-Τ29,  Φτελία - Δοξάτο. 
4. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΔΟ-Τ30, Φτελία - Δοξάτο  
5. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΔΡ-Τ46 Καλλίφυτος - Μουσικό Σχολείο 

Δράμας 
6. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΠΡ-Τ12 Αργυρούπολη – Σιταγροί 
7. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΠΡ-Τ13 Μεγαλόκαμπος – Σιταγροί 
8. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΠΡ-Τ10 Καλή Βρύση – Προσοτσάνη 
9. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΠΡ-Τ15 Γραμμένη – Προσοτσάνη 
10. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομήςΠΡ-Τ16  Καλλιθέα - Ανθοχώρι - 

Προσοτσάνη 
 

ΑΔΑ: ΩΞ7Γ7ΛΒ-Π12



  

Γ)Την προσφυγή στη διαδικασία διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, σύμφωνα με τις 
σχετικές διατάξεις του άρθρου 32 του ν.4412/2016 (Α147), με τους ίδιους ή τροποποιημένους όρους και 
κατ’ εξαίρεση των κείμενων διατάξεων περί έγκρισης της διαδικασίας από την Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή 
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.) για τα άγονα δρομολόγια της με αρ. 191812/6969/07-12-2018 
πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για το σχολικό έτος 2018-2019. 
 

 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 

Α) Την έγκριση του 1ου  πρακτικού  της επιτροπής αξιολόγησης της με αρ. 191812/6969/07-12-2018 
πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, για την κάλυψη νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της 
Π.Ε. Δράμας σχολικού έτους 2018-2019 συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης με τα δικαιώματα 
προαίρεσης 60.644,33 ευρώ με Φ.Π.Α. σύμφωνα με το  οποίο αναδεικνύονται ως προσωρινοί  ανάδοχοι 
οι  παρακάτω οικονομικοί φορείς: 
 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΤΟ 

ΕΚΠΤΩΣΗΣ 

ΤΙΜΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΑΠΛΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

1 Βαθύτοπος - 
Δασωτό - Κάτω 
Νευροκόπι 

ΑΝ-Τ03 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

1% 16,68 

2 Κάτω Βροντού - 
Περιθώρι - 
Οχυρό - Κάτω 
Νευροκόπι 

ΑΝ-Τ04 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

22% 20,47 

3 Εξοχή - Κάτω 
Νευροκόπι 

ΑΝ-Τ07 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

3% 16,53 

4 Λευκόγεια - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΑΝ-Τ08 
ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2% 16,21 

5 Ταξιάρχες - 

Δράμα 

ΔΡ-Τ45 ΣΑΒΒΙΔΟΥ 

ΟΥΡΑΝΙΑ 

11% 15,41 

6 Συμβολή - 

Φωτολίβος 

ΠΡ-Τ14 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

7% 12,01 

 

Β) Κρίνονται αδιάθετα, διότι δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά γι’ αυτά, τα δρομολόγια με κωδικούς:    

 
1. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΑΝ-Τ01, Προσοτσάνη – Βώλακας . 
2. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΑΝ-Τ02, Διασταύρωση Βώλακα - 

Βώλακας. 
3. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΔΟ-Τ29,  Φτελία - Δοξάτο. 
4. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΔΟ-Τ30, Φτελία - Δοξάτο  
5. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΔΡ-Τ46 Καλλίφυτος - Μουσικό Σχολείο 

Δράμας 
6. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΠΡ-Τ12 Αργυρούπολη – Σιταγροί 
7. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΠΡ-Τ13 Μεγαλόκαμπος – Σιταγροί 
8. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΠΡ-Τ10 Καλή Βρύση – Προσοτσάνη 
9. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΠΡ-Τ15 Γραμμένη – Προσοτσάνη 
10. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομήςΠΡ-Τ16  Καλλιθέα - Ανθοχώρι - 

Προσοτσάνη 
 

  

Γ)Την προσφυγή στη διαδικασία διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, σύμφωνα με τις 
σχετικές διατάξεις του άρθρου 32 του ν.4412/2016 (Α147), με τους ίδιους ή τροποποιημένους όρους και 
κατ’ εξαίρεση των κείμενων διατάξεων περί έγκρισης της διαδικασίας από την Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή 

ΑΔΑ: ΩΞ7Γ7ΛΒ-Π12



Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.) για τα άγονα δρομολόγια της με αρ. 191812/6969/07-12-2018 
πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για το σχολικό έτος 2018-2019. 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  141/2019. 
 
 
 
 
 

                              Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

 ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

    ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
                                                                                 ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
 
 
 
 

 

 

ΑΔΑ: ΩΞ7Γ7ΛΒ-Π12


		2019-02-14T10:39:23+0200
	Athens




